dictum Wil. pro ipso et nomine Eliz. Auchterlownie ejus sponse, ab altera partibus,

de data apud Abirdene, 3 Jan. 1582 vendidit nepoti suo Georgio Gordoun filio

seniori dicti Wil. terras et baroniam de Scheves, viz. terras dominicales maneriei

de Geicht cum turre et fortalicio, hortis et pomariis, terras de Littill Geicht cum
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molendinis granorum et fullonum, terras de Fadounhill, Brukilleisseit, Blakhillok,

Mylnebreche, Swanfurde, Bawquhannachie cum molendino, Middlemure, Cow(k)-

stoune, Mekill Ardoch cum molendino, Carnorie, Newsait, Littill Ardoch, Lentathe,

Baythnagoakis major et minor, Auchincreiff, Monletie, Newtoun de Scheves et

Skelmanay, cum tenentibus etc. advocatione ecclesiarum et capellaniarum, sal-

monum piscatione super aqua de Ithane, vie. Abirdene : Tenend. dicto Geo. et

heredibus masc. ejus de corpore legit, procreandis ; quibus deficientibus, Joanni G.

filio secundario dicti Wil., et heredibus etc. (ut supra) : quibus def., Willelmo G.

filio tertio genito dicti Wil., et heredibus etc. (ut supra) : quibus def. heredibus masc.

quibuscunque dicti Wil. senioris, de rege : Reservando dictis Jo. seniori Marjorie,

Wil. seniori et Eliz. A. vitalem redditum, juxta tenorem contractus inter dictos Jo.

et Wil., initi de data . . . 1582 : cum precepto sasine directo Alexandro Gordoun

in Stanehous : Reservando insuper Eliz. Gordoun domine de Geycht vitalem red-

ditum terrarum et pertinen. ratione tertie aut conjuncte infeodationis Test. Wil.

Gordoun de Auchindoir, Magistris Wil. Davidsoun, Jo. Cheyne, Pat. Cheyne, advo-

catis, capitano Jo. Gordoun : Apud 1582] (Great Seal).

1587. Jan. 12. William Gordon of "Geicht" and George Gordon of Crichie

(his son-in-law ?) were caution for David Craik (Privy Council Register).

1587-97. Vendetta with the Keiths. Caution in 1,000 was given on May 20,

1587, by John, son and apparent heir of John Gordon of Cairnburrow, that William

Gordon should cause rebuild and repair the place of Cairnbannoch, lately demolished

by certain persons at his command, in as good state as " before the doun-

casting of the same," at the sight of John Gordon of Pitlurg, George Gordon of

Kindrocht, Michael Fraser of Stonywood, Johnne Fraser of Crichie, and Gilbert

Hay of Park, or any three of them conjunctly, between this date and 2Oth June
next. Sir George Ogilvy of Dunlugas gave caution, 2,000, that William Gordon

of "
Geyth

"
should not harm John Keith, fiar of Troup, brother of George, Earl